CÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA
               ESTADO DO PARANÁ

RUA AMÉRICA, 149  -  CAIXA POSTAL   Nº 05 – CEP: 86  820 - FONE FAX: 43 - 3429 1208

ATO Nº001/2018

O Vereador Jean Carlos de Souza Neves, Presidente da Câmara do

Município de Califórnia, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais, e, considerando o resultado da Comissão Especial de Avaliação de

Desempenho e Titulação dos Servidores da Câmara do Município de

Califórnia.

RESOLVE:

ARTº 1º - Acolhendo resultado da Comissão Especial de Avaliação de Desempenho e  Titulação

de Servidores, em conformidade com: Lei Municipal 1.386/2011 e Lei Municipal 1.687/2017; fica

estabelecido o enquadramento na tabela de elevação de nível horizontal os Servidores Efetivos da

Câmara do Município de Califórnia, como especificado a seguir.

Servidor

Ivair Granado Barreira

Monica da Consolação Cordeiro

Nair Federovicz Mendes dos Santos

   Nível

      05

      05

      05

ARTº 2º - O presente ATO entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário, cujos efeitos pecuniários serão retroativos a 01.01.2018.

Registre-se.

Edifício da Câmara Municipal de Califórnia, 11 de janeiro de 2018.

Jean Carlos de Souza Neves

                                                    Presidente da Câmara Municipal